
 
 
 
 
 

COMUNE di BITONTO 
CITTA’ METROPOLITANA DI BARI  

 
15 - Servizio di Polizia Locale 

 
 
ORDINANZA N. 128 del 09/03/2021 

 
 

Il Sindaco  
 

Vista la nota del Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo “MODUGNO-

RUTIGLIANO-ROGADEO” – Bitonto e plesso “DON T. BELLO” Palombaio-Mariotto, con la quale 

chiede, la sospensione dell’attività educativa e didattica per tutti plessi di ogni ordine di scuola 

ad esso facenti capo, per i giorni 10, 11 e 12 marzo prossimi, per garantire le operazioni di 

somministrazione del vaccino anti-Covid al personale scolastico, giusta comunicazione del 

Dipartimenti di Prevenzione dell’A.S.L. Bari del 07/03/2021; 

Ritenuto, a tal fine, disporre la chiusura dei Plessi scolastici in parola per i giorni predetti, 

stante la impossibilità di garantire regolarità nell’attività educativa e didattica; 

Visto il D. Leg.vo 31/03/1998 – n. 112; 

 Visto l’art. 50/5° comma del D. Leg.vo 18/08/2000 – n. 267; 

 

O R D I N A 

 La sospensione delle attività educativa e didattica di tutti i plessi di ogni ordine e grado, 

dell’Istituto Comprensivo Statale “MODUGNO-RUTIGLIANO-ROGADEO” Bitonto e plesso “DON 

T. BELLO” Palombaio - Mariotto, per i giorni 10, 11 e 12 marzo 2021, per i motivi in premessa 

specificati. 

D I S P O N E 

 La trasmissione di copia della presente a: 

✓ Dirigente scolastico prof. Michele Bonasia, per l’esecuzione di quanto disposto; 

✓ Direttore Generale – Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia – Bari; 

✓ Ufficio Pubblica Istruzione del Comune di Bitonto; 

✓ Commissariato di P.S. – Bitonto; 

✓ Tenenza Guardia di Finanza – Bitonto; 

✓ Comando Stazione Carabinieri Bitonto; 

A V V E R T E 

 Che avverso la presente ordinanza, a norma dell’art. 3 comma 4 della legge 07/08/1990 

– n. 241, chiunque vi abbia interesse potrà ricorrere, entro 60 giorni dalla notifica e/o 

pubblicazione al TAR Puglia. 

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

IC
H

E
L

E
 A

B
B

A
T

IC
C

H
IO

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

09
/0

3/
20

21
 d

a 
A

ru
an

no
 R

af
fa

el
e.



 In alternativa, nel termine di 120 giorni dalla notificazione e/o dalla pubblicazione, potrà 

essere proposto ricorso straordinario al Presidente della Repubblica con le modalità di cui alla 

narrativa del Presidente del Consiglio dei ministri del 27/07/1993 G.U. n. 176 del 29/07/1993. 

 Gli organi di vigilanza sono incaricati di far rispettare la presente ordinanza. 

PG/ar 

 
  
 
 
 Il Sindaco 
 ABBATICCHIO MICHELE / NAMIRIAL 

S.P.A./02046570426 
 

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

IC
H

E
L

E
 A

B
B

A
T

IC
C

H
IO

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

09
/0

3/
20

21
 d

a 
A

ru
an

no
 R

af
fa

el
e.


